
UCHWAŁA Nr
/•

^)

^~\.

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
zdniaJ^...Y^.CHa,,^?Sv.

w sprawie wyboru Partnera/Partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji
projektu współfinansowanego ze środków europejskich w ramach działania FELD.08.12
„Aktywność edukacyjna".

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2024 r.póz.107 z późn. zm.), art. 39 ust. l - 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r.
o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. póz. 1079) oraz ogłoszonego konkursu Nr
FELD.08.12-IZ.OO-001/25 w ramach Priorytetu FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji
i kadr w Łódzkiem, działania FELD.08.12 Aktywność edukacyjna, Zarząd Powiatu Łowickiego
uchwala, co następuje:

§ l. Dokonuje się wyboru Partnerów w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu
w ramach konkursu FELD.08.12-IZ.OO-001/25 w ramach Priorytetu FELD.08 Fundusze
europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, działania FELD.08.12 Aktywność edukacyjna,
w oparciu o protokół Komisji ds. wyboru Partnera/Partnerów powołanej uchwałą Zarządu
Powiatu Łowickiego nr 273/2025 z dnia 09.05.2025 roku, którymi są:
l) Stowarzyszenie „Centrum Inicjatyw Obywatelskich Ziemi Łowickiej", ul. Świętojańska

1/3, 99-400 Łowicz, KRS 0000255117, NIP 834-180-40-92;
2) Fundacja Klub Rozwoju Kompetencji, ul. Pl. Stary Rynek 17, 99-400 Łowicz, KRS

0000851566, NIP 834-189-20-09.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l) Marcin Kosiarek

2) Krystian Cipiński
3) Michał Trzaska

- Starosta Łowicki

- Wicestarosta Łowicki

- Członek Zarządu
:::s;:
[^



UZASADNIENIE

W dniu 17.04.2025 r. Zarząd Powiatu Łowickiego ogłosił otwarty nabór partnerów, w celu
wspólnego opracowania i realizacji projektu w ramach konkiu-su Nr FELD. 08.12-IZ.OO-
001/25, ogłoszonego przez Zarząd Województwa Łódzkiego w ramach Priorytetu FELD.08
„Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem", Działania FELD.08.12 „Aktywność
edukacyjna". W dniu 09.05.2025 r. uchwałą nr 273/2025 Zarządu Powiatu Łowickiego powołał
Komisję ds. wyboru Partnera/Partnerów w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu
w ramach konkursu FELD.08.12-IZ.OO-001/25 w ramach Priorytetu FELD.08 Fundusze
europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem, działania FELD.08.12 Aktywność edukacyjna
(dalej: komisja).

W związku z wpływem dwóch ofert dokonano ich oceny w dniu 12.05.2025 r. przez
komisję. Zweryfikowano je pod względem formalnym oraz merytorycznym z pozytywnym
rezultatem. Komisja rekomenduje wybór następujących partnerów:

l. Stowarzyszenie Centmm Inicj atyw Obywatelskich Ziemi Łowickiej;
2. Fundacj a Klub Rozwój u Kompetencj i.


